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Godt nytår til jer alle 

Så skal vi i gang med et nyt år som allerede ser spændende ud. 

Bestyrelsen har i slutningen af 2011 arbejdet med at få styr på hvilke arrangementer vi skal 
deltage i det kommende år. Aktivitetsudvalget har netop holdt et godt møde og fået planlagt alle 
aktiviteter frem til og med Middelalderdagene i uge 29. Du kan se dem alle på hjemmesiden i 
kalenderen og på aktivitetslisten. 

Det første store arrangement der kommer i 2012 er Robin Hood Festivalen på Knivholt i 
Frederikshavn i maj. Allerede i foråret 2011 havde vi det første møde hvor denne idé blev 
fremlagt. Festivalen som er noget helt nyt der skal prøves på Knivholt, skal være et arrangement 
hvor rigtigt mange aktører kan deltage. Vi skal naturligvis deltage med hele vores Middelalderlejr 
og der bliver rigtig god mulighed for at vi kan få afprøvet alt og se hvad andre som vi ikke har 
arbejdet så meget sammen med kan. Der bliver mange forskellige boder, teaterstykker, 
gøgleroptræden, events rundt omkring på gården og i skoven og ikke mindst rollespil i Robin Hood 
stil. Jeg forventer, at vi blandt andet kommer til at arbejde sammen med Frederikshavn 
Rollespilsforening om rollespillet, med teatergrupper omkring forskellige middelalderevents og at 
vores køkken vil få vældigt travlt med både at lave mad til os selv og til salg. Boden skal med og 
vores bueskydningsbane er jo helt oplagt. 

Planen er at der fredag bliver institutionsdag og denne dag vil vi bruge til at få sat vores lejr op. 
Lørdag skal selve ”spillet” og markedet så være åbent og det bliver til hen på de mørke timer, så vi 
rigtigt kan hygge med bål, fakler og ildshow. Søndag fortsætter markedet indtil kl. ca. 15 hvor vi 
kan pakke det hele sammen. Da vi skal på Knivholt igen i juni har vi aftalt, at vi kan lade vores ting 
stå i laden, så vi ikke skal køre det hele hjem igen. 

I juni drager vi så af sted til Knivholt igen denne gang for at lave vores eget Middelaldermarked, 
hvor vi blandt andet skal stå for afviklingen af Sankt Hans fest lørdag aften. Det er samme 
weekend som der er Tordenskjoldsdage, så der vil formentlig være rigtig mange mennesker i byen, 
men det er selvfølgelig også en udfordring at skulle konkurrere om ”kunderne”. Igen vil vores 
køkken lave mad både til os selv og til salg. Alle grupperne skal aktiveres, så her bliver igen 
mulighed for at få øvet og afprøvet alt inden Middelalderdagene i juli. 

Ud over disse store arrangementer, så kommer naturligvis vores normale aktiviteter til at live 
gennemført som vi plejer. Vi forsøger dog noget nyt, som flere talte om på vores medlemsmøde i 
november. Nemlig to aktivitetsdage på Thorup Hede i forbindelse med vores almindelige rollespil. 
I stedet for aktivitetsaften den ene af de to tirsdage i marts og april, flytter vi aktiviteterne til 
lørdag og til Thorup Hede. Det skulle gerne give os flere timer, mindre pres fordi vi ikke skal op og i 
skole/på arbejde dagen efter og mulighed for at flere aktiviteter kan være i gang samtidig. Det er 
et forsøg som, hvis det går godt, vi vil gøre til noget fast i fremtiden. 



Vores drama/teater/musikgruppe fik aflagt generalprøve med teaterstykket på Sæbygaard i 
november og igen en enkelt gang på julemarkedet på Knivholt. Den lille flok der deltog har fået 
stor ros af alle og nu skal gruppen så for alvor i gang. 

Derfor bliver en af de første tirsdage brugt som en introduktionsaften til gruppens fremtidige 
arbejde. Her har du muligheden for at komme og høre om hvad gruppen skal arbejde med. Jeg vil 
opfordre alle til at komme, for det kan blive en rigtig spændende gruppe, hvor Conny Egeborg 
sammen med Idon vil stå for event/teaterdelen og Karin Skratmås for musikdelen. Der skal både 
lægges planer for små events, eksempelvis sådan noget som vi laver med den gale munk på 
Voergård, små teaterstykker og vi skal have fundet ud af at øve musik, indkøbe instrumenter og få 
sammensat et lille middelalderorkester. Har du instrumenter, fløjter og lignende som du 
kan/gerne vil spille på, så tag dem med til introduktionsaftenen.  

Følg med på nettet og få tilmeldt jer til de ting i skal være med i så hurtigt som muligt, så vi har et 
overblik over planlægningen. Lad være med at betale noget før der kommer en mail fra mig om 
tilmeldingen. 

I forbindelse med vores aktivitetsaftener og dage, vil vi gerne at de som har lyst til at bage sender 
en mail til mig hurtigst muligt om hvilken dag i vil komme med kage. Så skriver jeg det på 
aktivitetslisten, så I kan se hvornår I skal medbringe noget godt. 

Kontingent. 

Så den sædvanlige opfordring til at få betalt kontingent så hurtigt som muligt. Se på hjemmesiden 
hvordan. 

Vi ses 

Kurt 

 


